
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
        муниципального округа 

         МОЖАЙСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

13 апреля 2021 г.    №  4-9 СД/21 

 

О признании утратившим силу решения  

Совета депутатов муниципального округа  

Можайский от 12 февраля 2019 года  

№ 2-9 СД/19 

  

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Можайский, Совет депутатов муниципального 

округа Можайский решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Можайский от 12 февраля  2019 года № 2-9 СД/19 

«Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок 

для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Можайский».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте сети Интернет   

- www.mozhayskiy-zao.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Можайский С.Н.Чамовских. 

 

 

Глава муниципального  

округа Можайский                                                                      С.Н.Чамовских 

 

 

 

 

http://www.mozhayskiy-zao.ru/

